ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2021

V/v phương án bảo dưỡng, sửa

chữa và xây dựng mới nhà 03

tầng tại Trụ sở Sở Du lịch

Kính gửi:

- Sở Du lịch.

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3761/STC-TCHCSN ngày

03/12/2021 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của Sở Du lịch về cải tạo, sửa chữa

và xây dựng mới thêm phòng làm việc, hội trường tại Trụ sở Sở Du lịch, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý theo đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên; theo đó, trước mắt

Sở Du lịch tổ chức thực hiện công tác bảo dưỡng, sửa chữa Trụ sở làm việc theo

quy định tại Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa

tài sản công và theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước; việc xây dựng

mới nhà 03 tầng, Sở Du lịch tổ chức rà soát lại nhu cầu diện tích sử dụng của đơn

vị theo quy định tại Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính

phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự

nghiệp và phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, các ngành liên quan thống nhất

trước khi tham mưu, đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T16:24:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T17:37:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-10T10:36:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:28:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:28:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:28:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!